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DIRECCIONES TERRITORIALES 

DIRECCIÓN 

TERRITORIAL 
JURISDICCIÓN DIRECTOR CORREO ELECTRÓNICO DIRECCIÓN TELÉFONO - FAX 

Antioquia Antioquia y Chocó Luis Carlos Zapata Martínez  

lzapata@mintransporte.gov.co 

 

dtantioquia@mintransporte.gov.co 
Sede Única: Carrera 64C 78-580 Local 9961 

Terminal del Norte Medellín - Antioquia 

6044363926 

6042600017 

6042600097 (FAX) 

Atlántico Atlántico Patricia Angélica Hurtado Turbay 

phurtado@mintransporte.gov.co 

 

dtatlantico@mintransporte.gov.co 
Sede Única: Carrera 57 75-42 Barranquilla - 

Atlántico 

6053589080 

6053589156 

6053562781 

6053567107 

6053585603 

6053568315 (FAX) 

Bolívar 
Bolívar, San Andrés y 

Providencia 
Raúl Fernando Guerrero Durango 

rguerrero@mintransporte.gov.co 

 

dtbolivar@mintransporte.gov.co 
Sede Única: Calle Candilejo 33-41 Piso 3 

Centro Histórico Cartagena - Bolívar 

6056646645 

6056646646 

6056648135 (FAX) 

Boyacá Boyacá y Casanare Alexander Manrique Gutiérrez 

amanrique@mintransporte.gov.co 

 

dtboyaca@mintransporte.gov.co 

Sede Principal: Calle 16 14-68 Piso 4 

Edificio Multicentro Duitama - Boyacá 

Sede: Calle 40 21-75 Yopal - Casanare 

6087621121 

6087603679 (FAX) 

Caldas Caldas Juan Adrian Torres Orozco (E) 

jtorres@mintransporte.gov.co 
 

dtcaldas@mintransporte.gov.co 

Sede Única: Calle 21 21-45 Piso 9 Edificio 

Millán & Asociados Manizales - Caldas 

6068721983 

6068723500 

6068723508 

6068723515 (FAX) 

Cauca Cauca Cesar Augusto Sánchez Daza 

csanchezd@mintransporte.gov.co 
 

dtcauca@mintransporte.gov.co 

Sede Única: Avenida 25 Norte Primer Piso 

Edificio INVÍAS Popayán - Cauca 

6028231242 

6028231244 

6028231749 (FAX) 

Cesar Cesar 
Darlinson Adalberto Ramírez 

Vélez 

dramirezv@mintransporte.gov.co 
 

dtcesar@mintransporte.gov.co 

Sede Única: Calle 16A 12-89 Piso 1 Edificio 

La Vallenata Barrio Loperena Valledupar - 

Cesar 

6055749370 

6055703936 

6055749366 (FAX) 

Córdoba Córdoba y Sucre 
Elizabeth del Socorro Calume 

Burgos 

ecalume@mintransporte.gov.co 
 

dtcordoba@mintransporte.gov.co 

Sede Principal: Calle 55 6-195 Barrio La 

Castellana Montería - Córdoba 

Sede: Calle 38 8-159 Carretera Troncal 

Sincelejo - Sucre 

6047851006 

6047826877 

6052815309 

6042824869 (FAX) 

Cundinamarca 
Cundinamarca y 

Amazonas 
Carmen Nelly Villamizar Archila 

cvillamizar@mintransporte.gov.co 
 

dtcundinamarca@mintransporte.gov.co 

Sede Única: Avenida Calle 26 85D-55 Segundo 

Piso Centro Empresarial Dorado Plaza 

Bogotá, D C 

3122325178 

3107710089 

Guajira Guajira Arcese González Mejía 

agonzalezm@mintransporte.gov.co 
 

dtguajira@mintransporte.gov.co 

Sede Única: Calle 15 7-12 Riohacha - La 

Guajira 

6057274029 

6057271013 (FAX) 

Huila Huila y Caquetá José Ferney Ducuara Castro 

jducuara@mintransporte.gov.co 
 

dthuila@mintransporte.gov.co 

Sede Única: Carrera 5 18-19 Neiva - Huila 

6088758412 

6088758428 

6088758456 (FAX) 

Magdalena Magdalena Fanny Mercedes Castro Mesa 

fcastro@mintransporte.gov.co 
 

dtmagdalena@mintransporte.gov.co 

Sede Única: Carrera 4 26-40 Oficina 401 - 

402 Centro Comercial Prado Plaza Santa 

Marta - Magdalena 

6054217469 

6054213933 (FAX) 

Meta 

Meta, Guaviare, 

Guainía, Vaupés y 

Vichada 

Rodolfo López Hernández 

rlopezh@mintransporte.gov.co 
 

dtmeta@mintransporte.gov.co 

Sede Única: Transversal 28 41-91/101 Barrio 

La Grama Villavicencio - Meta 

6086645509 

6086645600 

6086703926 

6086645327 (FAX) 

6086646962 (FAX) 
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Nariño Nariño y Putumayo 
Ingrid Giovanna Fajardo 

Izquierdo 

ifajardo@mintransporte.gov.co 
 

dtnarino@mintransporte.gov.co 

Sede Única: Edificio INVÍAS Urbanización 

Los Rosales 2 Etapa 2 Anganoy Pasto - 

Nariño 

6027238294 (FAX) 

6027234686 (FAX) 

Norte de 

Santander 

Norte de Santander y 

Arauca 
Nestor Javier Ardila Lozada 

nardila@mintransporte.gov.co 
 

dtnortesantander@mintransporte.gov.co 

Sede Única: Avenida Demetrio Mendoza 21-105 

Barrio San Luis Cúcuta - Norte de Santander 

6075760796 

6075762670 

6075762680 (FAX) 

Quindío Quindío Germán Alonso Torres Tejada 

gatorres@mintransporte.gov.co 
 

dtquindio@mintransporte.gov.co 

Sede Única: Avenida Bolívar 1-137 Local 10 

Centro Comercial Baleares Armenia - Quindío 

6067467273 

6067467269 

6067467249 

6067467187 (FAX) 

Risaralda Risaralda Juan Adrian Torres Orozco  

jtorres@mintransporte.gov.co 
 

dtrisaralda@mintransporte.gov.co 

Sede Única: Avenida Las Américas 96-103 

Pereira - Risaralda 

6063205854 

6063205215 

6063205242 

6063205853 

6063205475 

6063205342 (FAX) 

Santander Santander Edgar Augusto Pedraza Gómez  

epedraza@mintransporte.gov.co 
 
dtsantander@mintransporte.gov.co 

Sede Única: Kilómetro 1 Vía Ruitoque Bajo 

Floridablanca - Santander Antiguo Distrito 

15 

6076391265 

6076780702 

6076391549 (FAX) 

Tolima Tolima Luis Fernando Rojas 

lrojas@mintransporte.gov.co 
 

dttolima@mintransporte.gov.co 

Sede Única: Carrera 5 61-67 Barrio Jordán I 

Etapa Ibagué - Tolima 

6082747310 

6082747330 

6082747280 (FAX) 

Valle del 

Cauca 
Valle del Cauca Juan Carlos Ibarguen Córdoba 

jibarguen@mintransporte.gov.co 
 

dtvalle@mintransporte.gov.co 

Sede Única: Carrera 39A 5D-10 Barrio 

Tequendama Cali - Valle del Cauca 
6025517612 (FAX) 
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